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  اولویت ما همکاری
 با کشورهای منطقه است
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 تخاصم آمریکا و روسیه بر سر پرونده اوکراین
 شدت گرفت؛

پناهجویان و لوکاشنکو؛ 
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سهم آنان در اشتغال، کمتر از 20 درصد و در معاینات »همسرآزاری جسمی« 94 درصد است؛

 بیکاری؛ عامل پنهان 
خشونت علیه زنان

سياست 2

شهرنوشت 6

در آستانه مذاکرات احیای برجام در وین مطرح شد؛

 مذاکره مستقیم
یکا؛ آری یا نه؟  با آمر

رابرت مالی، نماینده آمریکا در امور 
ایران گفته است: ایران اگر خواهان رسیدن 
به نتیجه است، رو در روی ما بنشیند. این 
اظهارات در شرایطی مطرح شده که قرار است 
روز دوشنبه مجدد مذاکرات برجام در وین 
آغاز شود. شرایط و چشم انداز ها از دور جدید 
مذاکرات مثبت نیست و کارشناسان نسبت 
به احتمال توافق ابراز ناامیدی کرده اند؛ 
اما آنچه همیشه در آستانه این مذاکرات 
مطرح می شود و مورد توجه قرار می گیرد 
مذاکره مستقیم ایران و آمریکا با هم است که 

همواره مخالفان و موافقانی در ایران داشته 
است. برخی از فعالان سیاسی طی نامه ای 
از مسئولان عالی نظام خواستند تا با پذیرش 
مذاکره مستقیم با آمریکا ضمن در نظر 
داشتن منافع و مصالح ملی، امکان برون رفت 
از شرایط فعلی را فراهم کنند. از جمله 
دبیرکل سابق حزب کارگزاران سازندگی که 
یکی از امضاکنندگان این نامه بود، می گوید:  
در صورتی که امریکا ضمانت دهد دیگر 
بدعهدی نکند، ایران می تواند با ترامپ پای 

میز مذاکره بنشیند.

چرتکه 3

تجمع جانبازان در 
اعتراض به وضعیت معیشتی

 تکنیک و تاکتیک؛ 
مشکل بسکتبال زنان 

آخرین بازمانده اصیل عاشیق های آذربایجان:

مردم هنوز عاشیق ها را 
دوست دارند

هشتگ یک نماینده مجلس در توئیتر:

# »معترض وضع موجود 
مخالف نظام نیست« 

ارزان سازی کارگر، جواب نمی دهد

بازگشت ایران به دوران 
فئودالیسم صنعتی!

 بازداشت ۶۷ نفر
 در ناآرامی های اصفهان
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سياست 2

 راغفر با اشاره به »ایده مخبر« 
و  در گفت وگو با »توسعه ایرانی« 

بسیج وارد حوزه 
 نظارتی شود، 
نه فروش و عرضه کالا

رئیس جمهوری گفت: ما نسبت به همکاری  
با کشورهای همسایه و کشورهای منطقه اولویت 
قائل هستیم و معتقدیم این همکاری ها می تواند 
در جهت ارتقای مناسبات اقتصادی بسیار موثر 

واقع شود.
به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی عصر شنبه 
پیش از ترک تهران به مقصد عشق آباد در فرودگاه 
مهرآباد اظهار کرد: این سفر با دعوت رئیس جمهور 
ترکمنستان انجام می شود. رئیس جمهوری 
ترکمنستان ریاست دوره ای اجلاس اکو را برعهده 
دارد و هدف از این سفر شرکت در نشست سران 
سازمان همکاری اقتصادی- منطقه ای اکو هست.

وی اضافه کرد: این اجلاس پانزدهمین 
اجلاسی است که به عنوان نشست سران و شعار 
همراه هم باشیم برای آینده ای بهتر و آینده 
پیش رو  برگزار می شود.رئیس جمهوری گفت: 
هدف از این نشست مروری بر اقداماتی است که 
در سازمان همکاری اقتصادی اکو انجام شده و 
همچنین تصمیمات  آینده این سازمان است.

رئیسی دیدارهای دوجانبه با سران کشورهای 
منطقه را از دیگر اهداف این سفر عنوان کرد و 
گفت: در این سفر دیدارهای دوجانبه ای با سران 

کشورهای منطقه خواهیم داشت.
وی خاطرنشان کرد: همانطور که بارها اعلام 
کردیم ما نسبت به همکاری  با کشورهای همسایه و 
کشورهای منطقه اولویت قائل هستیم و معتقدیم 
این همکاری ها می تواند در جهت ارتقای مناسبات 

اقتصادی در منطقه بسیار موثر واقع شود.
رئیس دولت سیزدهم با بیان اینکه برای 
جمهوری اسلامی ایران و کشورهای منطقه این نوع 
ارتباط و ارتباطات اقتصادی به صورت خاص بسیار 
موثر خواهد بود، گفت:ما سیاست همسایگی را جزو 
محورهایی قرار دادیم که همواره در جهت رشد 

و ارتقای آن فکر می کنیم و برای آن برنامه داریم.
رئیسی اضافه کرد: در سفر به عشق آباد 
طبیعتاً نشستی با میزبان محترم رئیس جمهور 
ترکمنستان و مسئولین عالی این کشور خواهیم 

داشت.وی ارتباطات همسایگی، موضوع گاز،  و 
ترانزیت و مسائل دیگر که بین دو کشور هست 
را از محورهای گفت و گوهای خود با مقامات 
ترکمنستان عنوان کرد و گفت: این سفر هم در 
جهت همکاری های منطقه ای و هم در جهت 
ارتباط دوجانبه با کشورهای منطقه می تواند سفر 

موثری باشد.
  کنترل تردد از مرزهای کشور ضروری است

رئیس جمهور همچنین در جلسه ستاد ملی 
مقابله با کرونا با تاکید بر جدیت و دقت در کنترل 
مرزهای زمینی، هوایی و دریایی، گفت: کنترل تردد 
از مرزها بویژه مرزهای شرقی کشور ضروری است و 
باید در کنار قرنطینه با دقت و حساسیت انجام شود.

رئیسی با قدردانی صمیمانه از همراهی و 
همکاری مردم با دولت در رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی، بر ضرورت تامین داروهای مورد نیاز 
مردم تاکید کرد و گفت: تامین دارو از اولویت های 

اصلی دولت است.
وی خاطرنشان کرد: خارج شدن همه شهرها از 
وضعیت قرمز کرونایی در این مقطع، از آثار تزریق 
۸۴ درصدی دوز اول و حدود ۷۰ درصدی دوز دوم 
واکسن کرونا است و این کار باید تا رسیدن به شرایط 

مطلوب و اطمینان بخش ادامه یابد.
رئیسی همچنین بر تزریق دوز سوم واکسن 
برای کادر درمان و افراد مسن و دارای بیماری 
زمینه ای تاکید کرد و از شهرداری ها و مسئولین 
شهری خواست نسبت به رعایت اصول بهداشتی 
در ناوگان حمل و نقل بین شهری بویژه مترو و 

اتوبوس حساس باشند.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور 
خارجه در سخنرانی خود در نشست وزرای 
امور خارجه اکو ضمن تشکر از میزبانی 
اجلاس توسط ترکمنستان بر اهمیت 
چندجانبه گرایی برای حل چالش های 
منطقه ای و بین المللی از طریق تفاهم 

مشترک و روح همکاری تاکید کرد.
به گزارش ایلنا، مهدی صفری افزود: 
جمهوری اسلامی ایران بر سیاست گسترش 
روابط دوستانه با کشورهای دیگر به ویژه با 
کشورهای همسایه ادامه می دهد و مشارکت 
فعال و ترتیبات چند جانبه مانند سازمان 
همکاری اقتصادی اکو در سیاست خارجی 
 جمهوری اسلامی ایران دارای اولویت

 است.
صفری با اشاره به عضویت ایران و 
اکثر کشورهای اکو در سازمان همکاری 
های شانگهای، همکاری و هم افزایی این 
دو سازمان را برای ارتقاء همکاری های 

منطقه ای مهم ارزیابی کرد.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 
خارجه همچنین با اشاره به گزارش ارزیابی 
میان دوره ای سند چشم انداز اکو، ضمن 
حمایت از پیشنهادات ارائه شده خواستار 
مشارکت همه کشورهای عضو در تحقق 

اهداف این سازمان گردید.
صفری اعاده تمامیت ارضی جمهوری 
آذربایجان را در ارتقاء صلح و رفاه منطقه 
قفقاز مهم دانست و در خصوص افغانستان 
نیز خواستار حمایت از مردم افغانستان 
در دستیابی به صلح و رفاه از طریق برنامه 

حمایت اکو از افغانستان شد.

گمرک ایران ورود محموله لوازم خانگی کره ای 
به جزیره کیش در روزهای اخیر را تأیید کرد.

به گزارش ایسنا، اخیرا ویدئویی در فضای مجازی 
منتشر شد که نشان می داد محموله لوازم خانگی 
کره ای وارد جزیره کیش شده است.این در حالی 
است که در کنار ممنوعیت واردات لوازم خانگی از 
سال ۱۳۹۷ تا کنون، چندی پیش مقام معظم رهبری 
نسبت به واردات لوازم خانگی هشدار داده و آن را 
ممنوع اعلام کردند.بر این اساس با اینکه امکان ورود 
از کانال برخی سهمیه ها مانند کولبری، ته لنجی و مرز 
نشینی و از طریق ثبت آماری برای واردات محدود 
وجود داشت، شورای عالی مناطق آزاد در مهرماه 
امسال به مناطق اعلام کرد که ثبت آماری و ورود لوازم 
خانگی با نشان تجاری ساخت کره جنوبی به محدوده 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ممنوع است ولی تاکید 
شد که کالاهایی که ثبت اموال آن از سازمان مناطق 
آزاد تا ۲۴ مهر ماه یعنی قبل از این ابلاغیه به مناطق، 
صادر شده باشد از شمول این ممنوعیت مستثنی 
هستند.اما ویدئوی  اخیر حاکی از ورود محموله لوازم 
خانگی کره ای در اوایل آذرماه بود این در حالی است 
که پیگیری این جریان از گمرک حاکی از تائید ورود 
محموله لوازم خانگی کره ای در سوم آذرماه بود.به 

گفته معاون فنی گمرک ایران، این محموله در انبار 
سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد و فعلا تا تعیین 
تکلیف تحویل صاحب کالا نشده است، هر چند که 
عنوان شده قرار است این اقلام داخل منطقه آزاد 
کیش عرضه شود و جدای از آن با توجه به ممنوعیت 
واردات لوازم خانگی، امکان ورود به سرزمین اصلی را 
ندارد حتی اگر این کالا کره ای نبود. به گفته ارونقی، 
درست است که ورود این لوازم خانگی تحت روی های 
اعلام شده، مطابق با قوانین و مقررات موضوعه انجام 
می شود اما تخلفات گسترده ای پس از ورود این کالاها 
به استان ها انجام می شود از جمله اینکه این لوازم به 
طرق مختلف، به صورت تجمیعی از استان محل 
سهمیه خارج و سر از مراکز فروش و بازارهای پایتخت 

یا سایر کلانشهرها درمی آورند.

خبرسیاست خارجیسیاست خارجی

رئیس جمهور پیش از عزیمت به ترکمنستان:

  اولویت ما همکاری
 با کشورهای منطقه است

صفری:

 مشارکت فعال در اکو 
از اولویت های سیاست خارجی ایران است

ازسوی گمرک ایران؛

ورود محموله لوازم خانگی کره ای به کیش 
تأیید شد

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران در رابطه 
با پرونده بیژن قاسم زاده گفت: همانطور که قبلا هم 
اعلام شده دیوان عالی کشور به علت نقص، پرونده را 
به دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده کرده است. 
دادگاه نیز جهت رفع نواقص پرونده آن را به دادسرا 

ارسال کرده است.
به گزارش قوه قضاییه، قاضی جواهری در پی 
انتشار اخباری مبنی بر تبرئه بیژن قاسم زاده، 
یکی از متهمان پرونده اکبر طبری ضمن تکذیب 
این موضوع اعلام کرد: پرونده پس از نقض به 
دادگاه کیفری یک استان تهران اعاده شد. شعبه 
پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران هم جهت 
رفع نواقص مد نظر دیوان عالی کشور پرونده را به 

دادسرای تهران ارسال کرده است.رئیس دادگاه 
کیفری یک استان تهران خاطرنشان کرد: دادسرا 
پس از رفع نواقص مدنظر دیوان عالی کشور در 
اجرای مفاد مواد ۲۷۴ و ۲۷۵ قانون آیین دادرسی 
کیفری پرونده را به دادگاه کیفری یک استان تهران 
ارسال خواهد کرد و حکم جدیدی در این خصوص 

صادر نشده است.
بنابراین گزارش، ۲۵ آبان ماه ذبیح الله خدائیان 
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سئوالی در مورد 
پرونده بیژن قاسم زاده به بیان توضیحاتی پرداخته 

و گفته بود پرونده در دیوان عالی کشور در رابطه با 
ارتشا، نقص تحقیقاتی گرفته و رای نقض گردید و به 
دادگاه صادر کننده حکم عودت داده شد. هم اکنون 

دادگاه در حال تجمیع تحقیقات و استماع اظهارات 
شهود و مواجهه حضوری آنهاست.

سخنگوی قوه قضاییه گفت: قسمت دیگری 
از حکم صادره، نقض بلا ارجاع شده بود و طبیعتا 
بعد از تکمیل تحقیقات و صدور حکم اگر چنانچه 
به پرونده اعتراض یا اعاده دادرسی صورت گیرد، 
مجدد به دیوان عالی کشور ارسال خواهد شد در 

غیر این صورت حکم اجرا می شود.
پیش از این، بیژن قاسم زاده سنگرودی به جرم 
تاثیر دادن نفوذ افراد و همچنین دریافت رشوه به 
انفصال دائم از خدمات دولتی و ۱۰ سال حبس 
تعزیری و ضبط مال ناشی از ارتشا و جزای نقدی 

محکوم شده بود.

خبر

رئیس دادگاه کیفری یک استان تهران اعلام کرد

پرونده بیژن قاسم زاده به دادسرا  برگشت


